
มหาวิทยาลัยราชภัฏ
นครศรีธรรมราช

ตำแหน่ง
ทางวิชาการ

รายงานข้อมูล



-

จำนวนผู้ขอกำหนดตำแหน่งที่อยู่ระหว่างดำเนินการ
ข้อมูล ณ วันที่ 20 มกราคม 2569

คณะ รศ .

ครุศาสตร์

มนุษย
ศาสตร์ฯ

วิทยาการ
จัดการ

วิทยาศาสตร์ฯ

เทคโนโลยีฯ

1 ราย

3 ราย

3 ราย

-

6 ราย

4 ราย

3 ราย

2 ราย

รศ . ผศ . รวม

4 ราย

7 ราย

4 ราย

2 ราย

7 ราย

7 ราย

รวม 7 ราย 19 ราย 27 ราย

ศ .

-

-

-

1 ราย

-

1 ราย



รายละเอียดผู้ขอกำหนดตำแหน่งที่อยู่ระหว่างดำเนินการ
คณะ ศ .

ครุศาสตร์

มนุษย
ศาสตร์ฯ

วิทยาการ
จัดการ

วิทยาศาสตร์ฯ

เทคโนโลยีฯ

-

-

ผู้ทรงคุณวุฒิส่งผลประเมินกลับมาแล้ว   ( 1  ท่าน )            1   ราย

-

ข้อมูล ณ วันที่ 20 มกราคม 2569

-



รายละเอียดผู้ขอกำหนดตำแหน่งที่อยู่ระหว่างดำเนินการ
คณะ รศ .

ครุศาสตร์

มนุษย
ศาสตร์ฯ

วิทยาการ
จัดการ

วิทยาศาสตร์ฯ

เทคโนโลยีฯ

อยู่ร ะหว่างทาบทามผู้ทรงคุณวุฒิฯ                             1  ราย

นำ เข้าที่ประชุมสภาวิชาการ  วันที่  30 ม .ค .  69               1  ราย
ผู้ทรงคุณวุฒิส่งผลการประเมินกลับมาแล้ว  (2  ท่าน )   2  ราย

-

ข้อมูล ณ วันที่ 20 มกราคม 2569

ผู้ทรงคุณวุฒิส่งผลประเมินกลับมาแล้ว  (2  ท่าน )         1   ราย
อยู่ร ะหว่างทาบทามผู้ทรงคุณวุฒิฯ                             2  ราย

-



รายละเอียดผู้ขอกำหนดตำแหน่งที่อยู่ระหว่างดำเนินการ
คณะ ผศ .

ครุศาสตร์

มนุษย
ศาสตร์ฯ

วิทยาการ
จัดการ

วิทยาศาสตร์ฯ

เทคโนโลยีฯ

นำ เข้าที่ประชุมผู้ทรงคุณวุฒิฯ  วันที่  26 ม .ค .  69                           3  ราย
ผู้ทรงคุณวุฒิฯ  ส่งผลประเมินกลับมาแล้ว  (2  ท่าน )                       1  ราย

อยู่ ร ะหว่างประเมินผลงานทางวิชาการ                                       1  ราย   
ผู้ทรงคุณวุฒิฯ  ส่งผลประเมินกลับมาแล้ว  ( 1  ท่ าน )                       1  ราย  
นำ เข้ าที่ประชุมผู้ทรงคุณวุฒิ  วันที่  2 6  ม .ค .  6 9                            2  ราย
นำ เข้ าที่ประชุมสภาวิชาการ  วันที่  3 0  ม .ค .  6 9                              2  ราย

ข้อมูล ณ วันที่ 20 มกราคม 2569

นำ เข้าที่ประชุมสภาวิชาการ  วันที่  30 ม .ค .  69                               1  ราย
อยู่ร ะหว่างทาบทามผู้ทรงคุณวุฒิ                                                1  ราย

ผู้ทรงคุณวุฒิส่งผลประเมินกลับมาแล้ว  1  ท่าน                             1  ราย
นำ เข้าที่ประชุมผู้ทรงคุณวุฒิ  วันที่  27  ม .ค .  69                             3  ราย

อยู่ร ะหว่างประเมินผลงานทางวิชาการ                                        1  ราย
ผู้ทรงคุณวุฒิส่งผลประเมินกลับมาแล้ว  ( 1  ท่าน )                           1  ราย
ผู้ทรงคุณวุฒิส่งผลประเมินกลับมาแล้ว  (2  ท่าน )                          1  ราย









กำหนดการประชุม ปี 2569
1 8 มกราคม 2569

2 12 กุมภาพันธ์ 2569

3 12 มีนาคม 2569

4 9 เมษายน 2569

5

6 11 มิถุนายน 2569

13 สิงหาคม 2569

14 พฤษภาคม 2569

9 กรกฎาคม 2569

10 กันยายน 2569

7

8

9

10

11

12

8 ตุลาคม 2569

12 พฤศจิกายน 2569

17 ธันวาคม 2569


